
UCHWAŁA NR LXXII/880/10

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 3 listopada  2010 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2010

Na podstawie art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240  z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620,Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020) uchwala się, 
co następuje:

§1.1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2.Ustala sie plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2010r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z 
obowiązującymi przepisami.


